Протокол заседания Совета Партнерства

Некоммерческого партнерства

«Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние»

г. Санкт-Петербург      «09» октября 2014 года, 15.00

Присутствовали:

Председатель Совета Партнерства НП «ВАУ «Достояние» - Макарова Ирина Викторовна,

Члены Совета Партнерства НП «ВАУ «Достояние»:

Валитов Андрей Рауфович;

Евстигнеев Илья Игоревич;

Плетинский Алексей Вячеславович.

Заседание ведется Председателем Совета Партнерства Макаровой Ириной Викторовной,

ведение протокола осуществляется секретарем заседания Евстигнеевым Ильей Игоревичем.

Председатель Совета Партнерства предложил заседание открыть и утвердить на повестку

собрания следующие вопросы:

1. Прием Шамбасова Руслана Салимовича в члены НП «ВАУ «Достояние».

2. Прием Давлятханова Айрата Робертовича в члены НП «ВАУ «Достояние».

3. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающихся Алексина Вячеслава Алексеевича.

4. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающихся Жидкова Виталия Викторовича.

5. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающихся Филипповой Татьяны Владимировны.

6. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающихся Ермолаева Сергея Аркадьевича.

7. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающихся Хангажеева Андрея Николаевича.

8. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающихся Радченко Валерия Валерьевича.

9. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающихся Злотникова Андрея Анатольевича.

10. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающихся Шлегель Алены Васильевны.

11. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающихся Гуляева Максима Петровича.

12. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающихся Котина Дмитрия Андреевича.

13. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающихся Юнусова Фаниля Миннигалиевича.

14. Аккредитация Общества с ограниченной ответственностью «Софтэкспо» при НП

«Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние».

По первому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Партнерства, который предложил рассмотреть поступившее в

НП «ВАУ «Достояние» заявление Шамбасова Руслана Салимовича о приеме в члены

Партнерства, с приложением документов, установленных Федеральным законом «О

несостоятельности (банкротстве)» от 26.10.2002г. №127-ФЗ и Положением об условиях

членства, порядке приема в члены и прекращения членства в НП «ВАУ «Достояние».

Решили: рассмотрев заявление и документы Шамбасова Руслана Салимовича, и установив, что

он отвечает требованиям, предусмотренным Федеральным законом «О несостоятельности

(банкротстве)» от 26.10.2002г. №127-ФЗ и Положением об условиях членства, порядке приема в

 2

члены и прекращения членства в НП «ВАУ «Достояние», принять Шамбасова Руслана

Салимовича в члены НП «ВАУ «Достояние». Включить Шамбасова Руслана Салимовича в

реестр членов НП «ВАУ «Достояние».

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По второму вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Партнерства, который предложил рассмотреть поступившее в

НП «ВАУ «Достояние» заявление Давлятханова Айрата Робертовича о приеме в члены

Партнерства, с приложением документов, установленных Федеральным законом «О

несостоятельности (банкротстве)» от 26.10.2002г. №127-ФЗ и Положением об условиях

членства, порядке приема в члены и прекращения членства в НП «ВАУ «Достояние».

Решили: рассмотрев заявление и документы Давлятханова Айрата Робертовича и установив,

что он отвечает требованиям, предусмотренным Федеральным законом «О несостоятельности

(банкротстве)» от 26.10.2002г. №127-ФЗ и Положением об условиях членства, порядке приема в

члены и прекращения членства в НП «ВАУ «Достояние», принять Давлятханова Айрата

Робертовича в члены НП «ВАУ «Достояние». Включить Давлятханова Айрата Робертовича в

реестр членов НП «ВАУ «Достояние».

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По третьему вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Партнерства, который сообщил о поступлении в Партнерство

обновленной справки МВД об отсутствии судимости и обновленной справки об отсутствии в

реестре дисквалифицированных лиц сведений о запрашиваемом лице Алексина Вячеслава

Алексеевича и предложил внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП

«ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающиеся Алексина Вячеслава Алексеевича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По четвертому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Партнерства, который сообщил о поступлении в Партнерство

обновленной справки МВД об отсутствии судимости и обновленной справки об отсутствии в

реестре дисквалифицированных лиц сведений о запрашиваемом лице Жидкова Виталия

Викторовича и предложил внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП

«ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающиеся Жидкова Виталия Викторовича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По пятому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Партнерства, который сообщил о поступлении в Партнерство

обновленной справки об отсутствии в реестре дисквалифицированных лиц сведений о

запрашиваемом лице Филипповой Татьяны Владимировны и предложил внести изменения в

сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающиеся Филипповой Татьяны Владимировны.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По шестому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Партнерства, который сообщил о поступлении в Партнерство

обновленной справки об отсутствии в реестре дисквалифицированных лиц сведений о

запрашиваемом лице Ермолаева Сергея Аркадьевича и предложил внести изменения в

сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ «Достояние».

 3

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающиеся Ермолаева Сергея Аркадьевича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По седьмому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Партнерства, который сообщил о поступлении в Партнерство

обновленной справки об отсутствии в реестре дисквалифицированных лиц сведений о

запрашиваемом лице Хангажеева Андрея Николаевиа и предложил внести изменения в

сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающиеся Хангажеева Андрея Николаевича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По восьмому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Партнерства, который сообщил о поступлении в Партнерство

обновленной справки об отсутствии в реестре дисквалифицированных лиц сведений о

запрашиваемом лице Радченко Валерия Валерьевича и предложил внести изменения в

сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающиеся Радченко Валерия Валерьевича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По девятому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Партнерства, который сообщил о поступлении в Партнерство

обновленной справки об отсутствии в реестре дисквалифицированных лиц сведений о

запрашиваемом лице Злотникова Андрея Анатольевича и предложил внести изменения в

сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающиеся Злотникова Андрея Анатольевича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По десятому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Партнерства, который сообщил о поступлении в Партнерство

обновленной справки МВД об отсутствии судимости Шлегель Алены Васильевны и предложил

внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающиеся Шлегель Алены Васильевны.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По одиннадцатому вопросу заседания:
Слушали: Председателя Совета Партнерства, который сообщил о поступлении в Партнерство

нового полиса и договора страхования ответственности арбитражного управляющего,

заключенного с Гуляевым Максимом Петровичем и предложил внести изменения в сведения,

содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающиеся Гуляева Максима Петровича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По двенадцатому вопросу заседания:
Слушали: Председателя Совета Партнерства, который сообщил о поступлении в Партнерство

нового полиса и договора страхования ответственности арбитражного управляющего,

заключенного с Котиным Дмитрием Андреевичем и предложил внести изменения в сведения,

содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ «Достояние».

 4

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающиеся Котина Дмитрия Анреевича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По тринадцатому вопросу заседания:
Слушали: Председателя Совета Партнерства, который сообщил о поступлении в Партнерство

обновленных сведений о месте регистрации Юнусова Фаниля Миннигалиевича и предложил

внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающиеся Юнусова Фаниля Миннигалиевича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По четырнадцатому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Партнерства, который предложил аккредитовать Общество с

ограниченной ответственностью «Софтэкспо», юридический адрес: 650066, г. Кемерово,

Пионерский б-р, д. 9- оф. 31, по направлению – оценочная деятельность при НП «Ведущих

Арбитражный Управляющих «Достояние» сроком на один год.

Решили: в соответствии с предоставленными Уставом Партнерства полномочиями

аккредитовать Общество с ограниченной ответственностью «Софтэкспо» при НП «Ведущих

Арбитражных Управляющих «Достояние» сроком на один год. Внести сведения об Обществе с

ограниченной ответственностью «Софтэкспо» в реестр аккредитованных организаций и

специалистов НП «Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние».

Председатель

Совета Партнерства:      И.В. Макарова

Секретарь:        И.И. Евстигнеев